
P R E V E N T I V
OBJEKTI: LINJE DERGIMI DHE FURNIZIMI,RIKONSTRUKSION STACIONI I POMPAVE,DEPO E RE

UJESJELLESI I FSHATIT SHEQERAS

POROSITESI: BASHKIA MALIQ

NR NR.ANA PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESI
A

SASIA ÇMIMI VLERA

1.LINJA E DERGIMIT DHE FURNIZIMIT (L=1690 m)

1 3.95/a Germim kanal, ekskavator me zinxhire, kova 0.25m3 shkarkim ne
toke

m3 1301

2 3.25/a Germim e mbushje per kanale me krahe, kategoria III, h = 1.5 m m3 165

3 3.47/1a Shtrese dhe i bute mbi tub m3 355

4 3.47/1a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu, kategoria III m3 946

5 2.491/h F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 8.1 mm, PN 10 ml 3400

6 4.121/4 F.V. saraçineske çeliku me fllanxha Pn 16 bar Ø 120 mm cope 2

7 4.113/4 F.V. fllanxha çeliku çift PN 16 Ø 100mm çift 2

SHUMA 1

2.RIKONSTRUKSION I STACIONIT TE POMPAVE

1 2.262/4 Shtrese betoni C-16/20 t=10cm m3 2

2 2.310 Suvatim i brendshem mur tulle h-3m m2 62

3 2.300 Suvatim solete me krahe m2 24

4 2.395/a F.V. dere d/alumin pa xham me mbushje m2 1.8

5 2.375/a F.V.dritare d/alumin dopioxham m2 3.2

6 2.404 Bojatisje me boje hidroplastike m2 86

SHUMA 2

3.DEPO UJI 200 M3

1 2.25 Germim toke Kat.III me ekskavator me goma m3 358

2 2.258 Shtrese çakulli niveluese 10 cm m3 7.26

3 2.262/3 Shtrese betoni C-12/15 niveluese t=10cm m3 7.26

4 2.262/4b Beton C-25/30 shtrese m3 22.4

5 2.133/1 Beton C-25/30 mure rezervuar kendrejt h~4m m3 56

6 2.122/1a Soleta te plota b/a C-25/30,t=10 cm,h~4m m3 13.1

7 2.166 F.V. hekur betoni < 12mm ton 5.54

8 2.167 F.V. hekur betoni > 12mm ton 3.8

9 2.328 Patinim ll.ç. 1:2 m2 210

10 2.195 H/izolim me emulsion dhe dy duar bitumi bazament m2 76

11 2.195 H/izolim me emulsion dhe dy duar bitumi mure+soleta m2 230

12 2.19 Mbushje+mbulim 50 cm me dhe m3 128

13 4.61 Pjese speciale metalike ton 0.68

14 4.121/4 F.V. saraçineske Ø 110 cope 1

15 4.121/4 F.V. saraçineske Ø 150 cope 1



16 4.113/4 F.V. fllanxha çeliku çift PN 16 Ø 100mm çift 2

17 4.113/4 F.V. fllanxha çeliku çift PN 16 Ø 150mm çift 2

18 2.390/1 F.V. dere metalike dhoma e komandimit m2 1.6

19 3.837 Rrethim me rrjete gabion dhe kollona çdo 2m,h=1.2m m2 72

20 3.643 Mbjellje me bar ne skarpate m2 230

SHUMA 3

SHUMA 1+3

TVSH 20%

SHUMA A

4.FURNIZIM VENDOSJE PAJISJE

1 An F.V. Pompe centrifugale Q=5 l/sek,H=70m cope 1

SHUMA B

T O T A L I


